COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 63 del 24.3.2023

OGGETTO: impegno di spesa a favore della ditta Prometalsidea di Omegna per
fornitura scarpe agli operai comunali
CIG: Z6E3AA2BFO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, Nr, 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degili
enti locdli”;

Visto l'art. 4 comma 2 del Dlgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generdli
sull' ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto it decreto sindacale prot, 2009/19 con il quale e' stata confermata la responsabilitd
del servizio;

Richiaomata la delibera CC N 8/2023 con la quale veniva approvato il Bilancio di
Previsione;

Ravvisata la necessitd di fornire agli operai comunali le scarpe antinfortunistica per lo
svolgimento del proprio lavoro;

Chiesto per le vie brevi un preventivo di spesa dlla ditta Prometalsidea di Omegna gi¢
fornitrice di materiale all'Ente;

Ritenuta un’offerta favorevole la spesa proposta di € 105,00 {iva esclusa) si provvede a
confermare I'acquisto;

DETERMINA

1. Di acquistare numero due paia di scarpe presso la ditta Prometalsidea di Omegna
Via IV Novembre n 40, al costo complessivo di € 105,00 [iva eclusa);

2. Di dare atto che la spesa suddetta trova imputazione al codice meccanografico
1.02.1 del bilancio corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
o & esecutiva dal momento del'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;




e va comunicata, per conoscenza, afla Giunta Comunale per i tramite del
Segretario Comunale;

« va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

o vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto-prasso ) Ufficio Segreteria.

s

ﬁéﬁiﬁgﬂé@bi!e del Servizio

f%%; b s
gxg" b"
1

Addi, 91 % 2% f

Wy ey |

Visto di regolaritd contabile che attesta la co/ﬂpﬂ,@‘r’ ’ Qﬁiﬁdrid, ai sensi dell'art. 151,

comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. e b
& %&&"

Addi, 2 B L5

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a.

o Tributi

o Segreteria

o Ragioneria
o Albo Pretorio
su attestazione del Messo Comundle si cerfifica che copia conforme all'originale della
presente determinazione viene affissa al’ Aloo Pretorio a partire dal giorno

per 15 giorni consecutivi: 4

‘ 14 APR 2023
Addi, 11, APR2073 5 ';?:omunole

La presente copia & conforme all’originale.

...............................




